

RTI					APS Holding S.p.A. Realizzazione della linea SIR 2 e del sistema SMART nella città di Padova LOTTO 1 OVEST - Rubano-Padova CIG: 9511840AAC - CUP: H94I19000130004
ELENCO REGIONALE DEI PREZZI DELLE OPERE PUBBLICHE E DI DIFESA DEL SUOLO DELLA REGIONE VENETO					
ANNUALITA' 2023					
ANALISI NUOVI PREZZI					

NP.010	INDAGINI SCATOLARE ESISTENTE RUBANO			
	Esecuzione di prove, indagini e prelievi in sito sulle strutture in cemento armato			
	Prove diagnostiche e geometriche eseguite da Tecnici Specializzati su n. 3 elementi scatolari esistenti consistenti in:			
	- Prelievo campioni di calcestruzzo cilindrici mediante carotaggi diam. 70-100mm e prelievo campioni di armatura metallica			
	- Prove di: resistenza a rottura per compressione CLS - resitenza a trazione, snervamento e rottura su Acciaio			
	- Rilievo posizioni e quantità dei ferri di armatura mediante indagini non distruttive (pacometria) e restituzione grafica del rilievo			
	- Saggio visivo su solaio con rilievo tipologia spessori e armature - Indagine endoscopica			
	- Relazione metodologica e diagnostica			
	Rilievo Georadar con Inquadramento Topografico in coordinate, elaborazione e restituzione grafica			
	Comprese e compensate le attività, gli approntamenti di attrezzature e mezzi per l'esecuzione dei lavori, le assistenze di cantiere e i materiali necessari per l'esecuzione dei prelievi e dei successivi ripristini, le movimentazioni e gli eventuali trasporti e smatimenti; ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte			
		a corpo	1.00	€ 23'699.00

ARTICOLO	DESCRIZIONE BREVE	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
A) MATERIALE (escuse spese generali e utili)					
			-		-
			-		-
			-		-
	totale A				-
B) MANODOPERA (escluse spese generali e utili)					
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO assistenze e movimentazioni	h	24.00	31.67	760.08
A.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO assistenze e movimentazioni	h	24.00	29.38	705.12
					-
	totale B				1'465.20
C) NOLEGGI e TRASPORTI (escluse spese generali e utili)					
D.12.03.00	NOLO A CALDO DI ESCAVATORE CON MARTELLO DEMOLITORE	h	24.00	123.50	2'964.00
			-		-
			-		-
	totale D				2'964.00
D) OFFERTE TERZI (escluse spese generali e utili)					
	Offerta Indagini	n	1.00	8'505.00	8'505.00
	Offerta Georadar	n	1.00	5'800.00	5'800.00
			-		-
	totale E				14'305.00
Totale Parziale A+B+C+D					€ 18'734.20
E) SPESE GENERALI su					
15 % su cap. A,B,C,D					
			15%	18'734.20	2'810.13
F) UTILI di IMPRESA					
10 % su Cap. A,B,C,D,E					
			10%	21'544.33	2'154.43
G) OPERE COMPIUTE (inclusi spese generali e utili)					
					-
					-
					-
					-
	totale C				-
Totale Generale A+B+C+D+E+F+G					€ 23'698.76
Arrotondamenti					€ 0.24
SOMMA TOTALE LAVORAZIONE		a corpo			€ 23'699.00